

İKİ MAHALLEDE  
SONDAJ ÇALIŞMASI  
YAPILIYOR



# SUSUZ BÖLGE KALMAYACAK

Büyükşehir Belediyesi, özellikle kurak geçen yaz aylarında içme suyu problemlerinin yaşandığı Gazipaşa'nın Zeytinada ve Gökçebelen Mahallelerinde sondaj çalışması gerçekleştiriyor



# YÖREX İÇİN GERİ SAYIM

ATB öncülüğünde TOBB desteğiyle Anadolu'nun binlerce yöresel ürünü Antalya'da buluştu-ran YÖREX, 9-13 Ekim tarihlerinde ANFAŞ Fu-arı Merkezi'nde düzenlenecek. 2'de

## 172 METREDE SU BULUNDU

ASAT Genel Müdür-lüğü, Zeytinada'da tamamlanan sondaj çalışmasında 172 metrede su bulurken, Gökçebelen Mahallesi'ndeki çalışmalar devam ediyor. 2'de

# ANTALYA ekspres

28 AĞUSTOS 2024 ÇARŞAMBA

YIL: 41 SAYI: 14026 FİYAT: 5 TL



## BÜYÜKŞEHİR İZCİLERİ AKSEKİ'DE KAMPTA

Antalya Büyükşehir Belediyesi izcileri, Akseki ilçesi Süleymaniye Mahallesi'nde kamp yaptı

BÜYÜKŞEHİR izcileri, kampta; doğada kalma, doğayı koruma, kendilerini koruma gibi eğitimler alırken kamp ateşi etkinlikleri de düzenlendi. 8'de



## Caretta caretta'nın plastiklerle mücadelesi

CARETTA caretta türü deniz kaplumbağalarının Türkiye'deki en önemli üreme alanlarından Çıralı Sahili'ne insanların atıklarını bırakması, caretta'nın yaşamını tehdit ediyor. 6'da

# ÖLÜM FERMANI ORTADAN KALKTI

ekspres  
ÖZEL  
HABER



Kuaförler ve güzellik merkezleri pazar kapalı olma kararından muaf tutulacak. Oda Başkanı Tolgahan Demir "Ölüm fermanımız kalktı" dedi



## ARTIK AÇIK OLABİLECEKLER

TİCARET Bakanlığı geçtiğimiz Temmuz ayında yaptığı düzenlemeyle berber, kuaför ve güzellik salonu esnafına Pazar günleri kapalı olma zorunluluğu getirmişti. Bu düzenlemede değişikliğe gidildi.

## YANLIŞTAN DÖNÜLDÜ

KUAFÖRLER, Manikürcüler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Tolgahan Demir, kararı olumlu bulduklarını ifade ederek "Yanlıştan dönülmesi çok iyi oldu" dedi. 5'te



## Evden çıkarıldı bahçede kalıyor

OTURDUĞU evin kirasını 3 ay ödeyemeyen Sibel Baykara, icra yoluyla tahliye edildi. Genç kadın bahçede eşyalarının arasında uyuyor. 3'te

# GALERİCİ ESNAFINA YÖNETMELİK MÜJDESİ



Motorlu Kara Taşıtların Yönetmeliği'nde yapılan son düzenlemeyle galerici esnafının yetki belgesi alma koşullarında değişikliğe gidildi

## RUHSAT ZORUNLULUĞU KALKTI

GALERİCİ esnafının yetki belgesi alm şartlarında değişiklikler yapıldı. Düzenlemeyle göre yetki belgesi alabilmek için ruhsat zorunluluğu kaldırılmış oldu.

## LİSE MEZUNİYETİ ŞARTI

OTO Galerici Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar "Ayrıca daha önce yetki belgesi alabilmek için ön koşul olan lise mezuniyeti şartı da başvurularda aranmayacak" dedi. 4'te



## Batı Akdeniz'de ihracat 2 milyar dolara yaklaştı

BAİB Başkanı Mirza Çavuşoğlu, yılın ilk sekiz ayında "Yüzde 1,2 büyüme ile 1 milyar 710 milyon dolar ihracat rakamına ulaştık" dedi. 6'da



TURİZMCİLERDEN  
YEŞİL PASAPORT İSTEĞİ  
6

Ceza yolda!  
Simru SİLAHTAROĞLU >2'de

## TİRS KÖŞE

Mesut Kocagöz  
ilk 10'da

İdris ÖZYOL sayfa 4'te

# YÖREX İÇİN GERİ SAYIM

Antalya Ticaret Borsası (ATB) öncülüğünde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) desteğiyle Anadolu'nun binlerce yöresel ürünü Antalya'da buluşturan YÖREX, bu yıl 9-13 Ekim tarihlerinde ANFAŞ Fuarı Merkezi'nde düzenlenecek

ANTALYA Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, Antalya Ticaret Borsası olarak TOBB'un desteğiyle yerel ve yöresel ürünlere sahip çıkmak, kaybolmaya yüz tutan ürünleri gün yüzüne çıkarıp ekonomiye kazandırmak için 16 yıl önce Yöresel Ürünler Projesi'ni hayata geçirdiklerini belirterek, 12 yıldır da Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX'i düzenlediklerini kaydetti. Çandır, YÖREX'i 13'üncü kez bu yıl 9-13 Ekim tarihlerinde ANFAŞ Fuar Merkezi'nde düzenleyeceklerini kaydetti.

## YERELDEN KALKINMA KIRSALI GÜÇLENDİRİR

Yöresel ürünlerin ekonomiye kazandırılmasının önemli olduğunu, kırdan kente göçü engellenen yolunun yöresel ürünlere sahip çıkmaktan geçtiğini söyleyen Çandır, YÖREX'in yerel, yöresel ürün üreticilerinin ekonomik gelişimine katkı sağladığını kaydetti. Çandır, "Yöresel ürünler, yerinde istihdam sağlayan geleneksel üretim biçimleriyle hem yerel ekonomiyi ayakta tutan, hem de kültürel zenginliğimizi gelecek kuşaklara aktaran mirasımızdır. Bizlere düşen de bu değeri gelecek kuşaklara aktarmaktır. İşte Yöresel Ürünler Projesi ve YÖREX'in gerçek hedefi budur" diye konuştu. Yöresel ürünlerin üretiminde kadınların rolünü vurgulayan Başkan Çandır, yöresel ürünlerin kadın istihdamını artırdığına dikkat çekti. Çandır, "Anadolu'nun tüketim alışkanlıklarının hareketlenmesiyle, yerli üretime yönelir, bize ait olanı tüketiriz, istihdamı artırır, ekonomiyi canlandırırız" diye konuştu. Çandır, dünyada coğrafi işaretli ürünlerin ekonomik değerinin 200 milyar Dolar düzeyinde olduğunu belirterek, 3 binin üzerinde coğrafi işaret alabilecek yöresel ürüne sahip ülkemizin bu paydan hak ettiği payı alması gerektiğini vurguladı.

## YEREL ÜRÜNLER ZİNCİR MARKETLERE GİRDİ

Başkan Ali Çandır, YÖREX'te TOBB organizasyonu ile yapılan ikili görüşmelerde büyük



market zincirleri ve e-ticaret siteleriyle yerel üreticilerin bir araya geldiğini ve iş bağlantılarını sağladığını kaydetti. Çandır, "Geçen 12 yılda, yöresel ürünlerin ekonomiye kazandırılmasında önemli gelişme sağlandı. Gerek sanal ortamda gerekse fiziki alanda yöresel ürünlerin satışı canlandı, bu konuda önemli yatırımlar yapıldı. Geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da YÖREX'te çok sayıda iş bağlantısı sağlanmasını bekliyoruz. YÖREX yerel ürünlerin büyük market raflarında yer almasında önemli bir platform" diye konuştu.

## KALKINMA AJANSLARI İTİCİ GÜÇ

Ali Çandır, geçen yıllarda kalkınma ajanslarının da desteğiyle çok sayıda il ve yerel üreticinin YÖREX'e katıldığını belirterek, "Kalkınma ajanslarının en önemli hedefi kırsalı güçlendirmek. Kalkınma ajansları YÖREX'te yerel üreticiyi destekleyerek itici güç oldu. Kırsal kalkınmanın anahtarı yöresel ürünlerdir. Yöresel ürünler de her yıl olduğu gibi bu yıl yine YÖREX'te ekonomik canlılığı sağlayacak" dedi. Çandır, bu yıl YÖREX'e oda

ve borsalar, belediyeler, kooperatifler, üretici birlikleri ve firmalardan oluşan çok sayıda katılımcının yer alacağını söyledi. "YÖREX her yıl olduğu gibi bu yıl da Anadolu'nun kuzeyinden güneyine, doğusundan batısına kültürlerin, yöresel ürünlerin buluşma noktası olacak" dedi. Çandır, YÖREX'te 10 bin metrekare alanda binlerce ürünün 5 gün boyunca ziyaretçilerle buluşacağını, girişin ücretsiz olacağını vurguladı.

## TESCİLLİ ÜRÜN SAYISI ARTTI

YÖREX başladığında 109 olan coğrafi işaretli ürün sayısının 1627'ye ulaştığını, 614 yöresel ürünün de tescil için beklediğini belirten Ali Çandır, yöresel ürünlerin korunması, gelecek nesillere aktarılması, ekonomiye kazandırılmasında coğrafi işaretin önemini vurguladı. Coğrafi işaretle ilgili farkındalığı artıran YÖREX'in ardından Avrupa Birliği'nde tescillenen yöresel ürün sayısının da arttığına işaret eden Çandır, Türkiye'nin 24 yöresel ürününün AB'den tescillendiğine dikkat çekti. **HABER MERKEZİ**

# SUSUZ BÖLGE KALMAYACAK

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, yatırım programına aldığı Gazipaşa'nın Zeytinada ve Gökçebelen Mahallelerinin yaşadığı içme suyu problemini ortadan kaldırmak için harekete geçti. Zeytinada'da tamamlanan sondaj çalışmasında 172 metrede su bulunurken, Gökçebelen mahallesindeki çalışmalarda devam ediyor. Öte yandan Zeytinada'da yapılan sondaj çalışmasında bulunan suyun çok verimli olduğu, Zeytinada sakinlerinin yaşadığı içme suyu sorununu büyük ölçüde ortadan kaldıracığı öğrenildi.

## 90'LI YILLARDAN BERİ YAPILMAYAN ÇALIŞMA YAPILDI

Mahalle sakinlerinin yaşadığı içmesu-



yu probleminin çözülecek olmasından dolayı yaşadığı mutluluğu ifade eden Zeytinada Mahalle Muhtarı Hasan Mesut Uysal, "Köyümüzün yıllardır yaşadığı içme suyu sorununu Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhittin Böcek'e aktardık. Sağ olsun ivedi bir şekilde çalışmaları başlattı ve 90'lı yıllardan beri yapılmayan içme suyu çalışması nihayet mahallemizde yapıldı. Şuan bile içilebiliyor, verimi çok iyi ancak biz yine de suyumuzla tahlil yaptırıyoruz. ASAT tarafından yapılacak olan tahlillerin ardından ise gerekli olan çalışmaları hızlı bir şekilde tamamlayarak mevcut suyumuzda bu suyumuzu da ekleyerek halkımıza sunacağız. Burada emeği geçen başta Bü-

yükselir Belediye Başkanımız Muhittin Böcek'e, ASAT Genel Müdürlüğüne ve emeği geçen herkese mahalleme adına teşekkür ediyorum" dedi.

## "HAYIRLI UĞURLU OLSUN"

Zeytinada mahallesi sakinlerinden Mehmet Akşit ise Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin gerçekleştirdiği sondaj çalışmasının mahallesi adına son derece önemli olduğuna dikkat çekti. Yıllardan beri Zeytinada mahallesinde kuraklık yaşandığını, bu nedenle çoğu zaman içme suyunun hanelerde yetersiz kaldığını söyleyen Akşit, "1990 yıllarında DSİ tarafından mahallemize bir kuyu yapılmıştı. Ondan sonra köyümüze içme suyu için hiç birşey yapılmadı. Şimdi ise ASAT Müdürlüğümüz Zeytinada mahallemize bu kuyuyu yaptı. Burada güzel bir su çıktı, bunu tahlille gönderdiler. İnşallah yakın bir zamanda gelecek. Köyümüze bu içme suyunu inşallah kavuşturacağız. Ben buradan Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhittin Böcek'e, ASAT Genel Müdürlüğüne, Muhtarımız Hasan Mesut Uysal'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Yapandan yaptırandan, herkesten Allah razı olsun. Köyümüze milletimize hayırlı uğurlu olsun" dedi. **HABER MERKEZİ**



## HAYATA GÜLÜMSE Simru SİLAHTAROĞLU

## Ceza yolda!

Kimlere; kira gelirini beyan etmeyenlere. Kiralık eviniz varsa ve de hala beyanname vermediyseniz bilin ki Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın markajındasınız. Bakanlığın kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında bu yıl yapılacak çalışmalarının bir parçası da kira denetimiyim. Bu bağlamda Bakanlık, vergi kayıp ve kaçığına sebebiyet vererek haksız kazanç sağlayanların peşindeyim. Kira gelirlerini beyan etmeyen ve de tespit edilen mükelleflere, cezai işlem yapılmak üzere ilgili vergi daireleri de harekete geçmiş. Evin var mı derdin var arkadaş!

Devam edelim, ekonomistler ülke genelinde yaşanan ekonomik sorunları araştırmış ve alt alta sıralamış. Yapılan geniş çaplı araştırmaya göre, ekonomideki en büyük sorun barınma derdi, dolayısıyla fahiş kira bedelleriyim. Sonrasında sosyolojik sorun işsizlik, ardından borsa misali saat başı etiketi değişen gıda fiyatları. Sürekli artan akaryakıt, doğalgaz, elektrik ve elbette yüksek enflasyon falan gibi sıralanmış. Beyni fazla zorlamaya gerek yok, özette her şey sorun. **Nokta...**

Değer algılarımız da bozuldu, tıpkı fiyatların değer algısının şaşması misali. Millettin alım gücü falan kalmamış. Alışveriş de zulüm olmuş. Markete, manava gitmek (dikkat buyurun) kasabı saymıyoruz, yürek ister olmuş. Fiyat etiketlerinin dün bugün birbirini tutmaz olmuş. 'Neden' diye sorduğunuzda

yanıt 'artan maliyetler'. Bir, bilemedin ikinci hafta orada burada etiketler değişmiş, bu fiyatlar neden birbirini tutmuyor diye sorguluyoruz. Peki, şaşırıyor muyuz? Yok canım sende, artık hiçbir şeye şaşırılmaz olduk, sadece fiyat etiketimiz şaşı o kadar. Demek ki millet olarak serbest piyasa ekonomisini yanlış anlamışız!

Sokağın enflasyonla mücadelesinde, kemer sıkma politikası. Ekonomik krizle baş edemeyen ve adına KOBİ dediğimiz, adı küçük derdi büyük esnaf, çareyi kenepken indirmedi bulmuş. Talepleri karşılık bulamamış asgari ücretli 17 bin 2 lirayla, emekli 12 bin 500 lirayla geçinmeye mecbur kalmış. Çiftçi ne halde mi dediniz? Onlar eylemde. Para etmeyen ürününü, tarlada çürümeye terk etmiş, toprağına küsmüş. Hal böyle olunca da Tarım Bakanlığı, 2 yıl üst üste ekilmeyen arazilere, kiralama kararı vermiş. Çiftçi de sorar olmuş, 'çözüm tarlayı kiralamak mı?'

Velhasılı kelim iyi olan her şey geride kalmış. Misal, emekli olunca aldığı tazminatı ile ev alan emeklinin hayalleri gerilerde kalmış. Da emeklisi, asgari ücretlisi 'yeni yılda maaşlar nasıl, ne kadar artacak' diye Ankara'ya, 2025 Ocak ayına odaklanmış. Hani yeni yılda enflasyon düşecek ya, milyonlar endişeli 'zam oranı da düşer mi' diye. İyi olan her şey geride kalmak zorunda mı arkadaş? Ve ekonomistler, görüş belirttiklerinin dün bugün olacak'. Yapmayın Allah aşkına...



## Yenilenen dernek binası törenle açıldı

TÜRKİYE Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Antalya Şubesi'nin dernek binası açıldı. Yenilenen hizmet binası açılışına, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Muratpaşa Kaymakamı İhsan Kara, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Genel Başkanı Mustafa Işık ve Antalya Şubesi Başkanı Mustafa Yurdakul, dernek üyeleri ve kent sakinleri katıldı. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Kur'an tilavetiyle devam eden açılışta Başkan Uysal, sözlerine derneğin Birinci Dünya Savaşı yıllarından bir hatıra olduğunu söyleyerek başladı. Ebediyete intikal etmiş olan başta Gazi

Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazileri saygıyla andığını belirten Başkan Uysal, bu vatanseverliği ekonomide de güçlü ve tedbirli davranarak desteklemek gerektiğinin de altını çizdi. Uysal, "Hepimize Türkiye'mizin aydınlık, hür, bağımsız geleceği için çalışma yolunda kolay gelsin" diyerek sözlerini bitirdi.

Vali Şahin, hizmet binasının Antalya'ya hayırlı olmasını diledi, "Şehitlerimiz, gazilerimiz bizi biz yapan değerler. Biz bu değerlerle yoğunlaşsak ancak biz oluruz" dedi. Şahin ayrıca Başkan Uysal'a da böyle güzel bir coğrafyada, güzel bir parkın içerisinde bina tahsis ettiği için teşekkür ettiğini söyledi. **MURATPAŞA BELEDİYESİ / BÜLTEN**



## Habibler Mahallesi'nde dönüşüm zamanı

KEPEZ Belediyesi, değişim ve dönüşüm projesiyle her hafta bir mahallenin yol, temizlik ve parkla ilgili eksikliklerini gideriyor. Bu hafta üç yatırımcı müdürlüğün aynı anda çalışması yapıldığı yer Habibler Mahallesi oldu. Park ve Bahçeler Müdürlüğü, vatandaşların taleplerini dikkate alarak, mahallenin en eski parkının cehresini tadilat çalışmasıyla değiştirdi. Yapım ekipleri,

3 bin 175 metrekare alanı kapsayan Şelale Parkı'nın ekonomik ömrünü tamamlayan bahçe mobilyaları, çocuk oyun parkı, spor aletleri, yürüyüş yolları ve yeşil dokusunu sil baştan yeniledi. Bakım ve onarımla park hem güzelleştirildi hem de güvenli hale getirildi. Fen İşleri Müdürlüğü ise silinen yol çizgilerini yeniledi, bordür taşlarını boyadı. Yolların

onarım ihtiyacı duyulan noktalarda asfalt yama çalışması yapıldı, kaldırımların bozulan bölümleri tamir edildi. Temizlik İşleri Müdürlüğü de, arazöz ve süpürge aracı eşliğinde mahallenin sokaklarını suyla temizledi. Çöp konteynerleri ilaçla suyla yıkandı. Mahalledeki üzeri açık yağmur suyu tahliye kanallarında bitki ve çöp temizliği yapıldı. **KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN**

**T.C.  
ANTALYA  
16. ASLİYE HUKUK  
MAHKEMESİ  
İLAN**

**ESAS NO** : 2024/242  
**KARAR NO** : 2024/337

Davacı **HAYRİYE AKARSU** aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda verilen 12/07/2024 tarihli karar özetidir;

1-Davanın **KABULÜNE**,  
1\*\*\*\*\*2 TC Kimlik numaralı davacı Hayriye Akarsu'nun 01/07/1957 olan doğum tarihinin 07/07/1957 olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE, Nüfusa doğum tarihinin "07/07/1957" olarak kayıt ve tesciline, Dair, tarafların yüzüne karşı, gerekçeli kararın tebliğ tarihinden itibaren iki haftalık yasal süre içerisinde Antalya Bölge Adliye Mahkemesine istinaf yasa yolu açık olmak üzere karar verildi. Tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilen tebliğ olunur. 14/08/2024

Resmî ilanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de). Basın No: ILN02081589

JANDARMA ekipleri Kuşunlu Şelalesi önünde drift atan iki sürücüye 77 bin 443 TL para cezası uyguladı. Aksu İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Timleri, Kuşunlu Şelalesi önündeki caddede iki aracın el frenini çekerek kendi etrafında dönerék drift attığını tespit etti. Sürücülere, bu tehlikeli manevralar nedeniyle toplam 77 bin 443 TL idari para cezası uygulandı. Sürücülerin drift anları, olay yerindeki güvenlik kameralarına yansıdı. İHA

HAFTALIK HAVA DURUMU	Çarşamba	Persembe	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
Antalya	34	33	36	38	35	37	34
Istanbul	31	28	28	28	29	30	33
Ankara	35	32	27	25	27	33	30
Izmir	39	37	36	37	38	39	40

# EV DEN ÇIKARILDI BAHÇEDE KALİYOR

Bir yıldır oturduğu evin kirasını tedavi gördüğü için 3 ay ödeyemeyen Sibel Baykara, icra yoluyla tahliye edildi. 12 gündür bahçedeki eşyalarının arasında uyuyan, komşularının yemek verdiği Baykara, "Sokakta kaldım, mahalle camisinin tuvaletini kullanıyorum" dedi

**M**URATPAŞA ilçesi Etiler Mahallesi'nde oturan tekstil işçisi Sibel Baykara, geçen yıl şubat ayında Aksoy Apartmanı'nın 2'nci katına taşındı. Eşinden ayrı 2 çocuğuyla birlikte yaşayan Baykara, oturduğu ev için mülk sahibine 7 bin 500 lira kira ödedi. Bir yılı dolan Baykara'nın kirası, 8 bin 750 lira oldu. 3 ay önce rahatsızlanan ve tedavi sürecinde çalışamayan Baykara, bu süreçte kirasını ödeyemedi. Kiracısını telefonla arayan Mahmut A., evi en hızlı şekilde tahliye etmesini söyledi.

## İCRA MEMURLARI EVİ BOŞALTTI

Kirasını çalışmadığı için ödeyemediğini ancak en kısa sürede toplu şekilde ödeme yapacağını söyleyen Baykara'yı dinleyen ev sahibi, mahkemeye başvurarak evin tahliye sürecini başlattı. 12 gün önce eve gelen icra memurları, eşyaları dışarı çıkartıp evi tamamen boşalttı. 2 çocuğuyla sokakta kalan Sibel Baykara, eşyalarını daha önce oturduğu apartmanın bahçesine istifleyip, geceleri kanepede uyuyor. Çocuklarını babalarına gönderen Sibel Baykara



ra'ya komşuların destek oluyor. Tuvalet ihtiyacı için yakındaki caminin tuvaletini kullanıyorum. Ev sahibime 'Çıkarma beni kira

artışına gideceksen de karşılarm' demiştim ama yakınının geleceğini söyledi ve bir anda çıkarttı" dedi. Diğer yandan boşalan evin kısa süre sonra emlakçı aracılığıyla aylık 15 bin liraya kiraya verildiğini öğrenen Sibel Baykara, "Memur kefil istiyorlar. Nereye arasam memur kefil deniliyor. Öyle bir tanıdığım da yok. 15-20 binden aşağı ev de yok. Asgari ücrete çalışıp, çocuklarımı bakıyordum. Sokakta kaldım" diye konuştu. İHA

## Dikkatsizlik kaza getirdi

GAZİPAŞA'DA direksiyon hâkimiyetini kaybederek kaza yapan motosikletin sürücüsü yaralandı. Sürücü hastanede tedavi altına alındı. Kaza, saat 10.00 sıralarında Kuru Mahallesi Fidanlık Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; Fidanlık Caddesi üzerinde bulunan evinden çıkarak motosikletine binen Ayşe T. evinden kısa bir mesafe yol aldıktan sonra



motosikletinin direksiyon hâkimiyetini kaybetti. Sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu kaza yapan 07 BLC 596 plakalı motosiklet devrildi. Devrilen motosikletten yola savrulan motosiklet sürücüsü Ayşe T. yaralandı. Olayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralı motosiklet sürücüsü Ayşe T., ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA



## Boş arazide yangın çıktı

BOŞ arazide çıkan yangın, yakınlarda bulunan seralara ulaşmadan söndürüldü. Yangın, saat 10.00 sıralarında Muratpaşa ilçesi Doğuyaka Mahallesi 1022 sokakta yer alan boş arazide meydana

geldi. İtfaiye ekibi arazide çıkan yangına müdahale ederek, seralara ulaşmadan söndürdü. Ekipler yangını söndürmesinin ardından soğutma çalışmalarına başladı. İHA

## GÖRME ENGELLİ ANNENİN FERYADI

Ev sahibiyle yaşadığı kira sorunu nedeniyle 14 yaşındaki kızıyla birlikte sokakta kalmak üzereyken, hayırsever bir vatandaşın 1 yıllık kirasını ödemesiyle yüzü gülen yüzde 90 görme engelli Sermin Aslan, kira sözleşmesinin bitmesiyle birlikte tekrar çaresizliğe kapıldı

MURATPAŞA ilçesinde yaşayan ve yüzde 90 görme engelli raporu bulunan Sermin Aslan, bu yıl liseye başlayacak kızıyla sokakta kalma tedirginliği yaşıyor. 2016 yılında eşinden ayrıldıktan sonra bir apartmanın giriş katına yerleşen Aslan ailesine, annenin aldığı engelli maşası yetmiyor. Sermin Aslan'ın, geçen sene İhlas Haber Ajansı aracılığıyla sesini duyurmasının ardından bir hayırsever anne ve kızın oturduğu evin bir yıllık kira ücretini üstlenmişti. Haziran ayında sözleşmesi biten anne kız yine evden çıkarılma korkusuyla başa kaldı.

Ev sahibinin her gün kapıyı çalarak kendilerini rahatsız ettiğini savunan Sermin Aslan, "Yüzde 90 görme engelli raporum var, işim yok. 5 bin TL engelli maaşımla geçinmeye çalışıyorum, oturduğum ev kira. Mayıs ayından beri ev sahibim beni rahatsız ediyor, "Evimden çıkın" diyor. Ev aradık, bulamadık. 5 bin TL'ye kirada oturuyorum, ev sahibim 7 bin TL kira istiyor. Geçtiğimiz sene kira yardımımızı ha-



hayırsever biri üstlendi, sözleşmemiz Haziran ayında bitti. Zor durumdayız, 14 yaşında bir kızım var. Bu sene liseye başlayacak çocuğumun okul ihtiyaçlarını alamıyorum. Buradan hayırsever vatandaşlara sesleniyorum, Allah nzası için bize el uzatsınlar, yardımcı olsunlar" diye konuştu.

Kızının bu yıl liseye başlayacağı belirtilen Aslan, çaresizliğini ise şu şekilde ifade etti: "Kira konusunda bize yardımcı olmalarını istiyorum. Okullar başlıyor, çocuğumun okul ihtiyaçları, ulaşımı var ve okul çok uzak. 7 senedir bu evde oturuyorum, 8'inci seneye girdik. Ev sahibi "Sen çıksan ben burayı 10'a 15'e veririm" diyor. Her gün geliyor, beni rahatsız ediyor. Düğün geldi, zile bastı açmadım. Üzüliyorum, çaresizim, gidecek yerim yok. Sahip çıkacak kimim kimsen yok. Çocuğumla sokakta kalmak istemiyorum. Eşimden 2016 yılında ayrıldım. Arayıp sormuyor, çocuğum bir ihtiyacı var mı demiyor. Tek başıma yetmeye yetişmeye çalışıyorum, yetişemiyorum. Evde paketleme işi verilerse yapabiliriz" İHA



## Motosiklet kazasında 1 kişi hayatını kaybetti

KORKUTELİ ilçesine bağlı Avdan Mahallesi'nde meydana gelen motosiklet kazasında 1 kişi hayatını kaybetti. Avdan Mahallesi'nden Avdan Susuz Mahallesi'ne giden Sefa Hoda (52) idaresinde plakasız motosiklet Avdan Susuz Mahallesi'nde meydana gelen Yusuf Köken idaresinde 20 BZ 871 plakalı kamyonet ile çarpıştı. Kazada, motosiklet sürücüsü Sefa Hoda olay yerinde hayatını kaybetti. Korkuteli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. İHA



## Akrabalar arasında çıkan kavgaya kanlı bitti

SERİKTE akrabalar arasında çıkan kavgada 1 kişi öldü, 3 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre olay, Yeşilyurt Mahallesi Araplar mevkinde meydana geldi. Husumeti bulunan iki akraba arasında çıkan kavgada, N.Ç., babası R.Ç. ve amcası H.Ç. yanlarında getirdiği silahla, Ferit Ç. (50) ile birlikte kardeşi E.Ç., yeğeni B.Ç. ve kuzen A.Ç.'yi yaraladı. Olay sonrası ihbar üzerine 112 Sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yapılan incelemede Ferit Ç.'nin olay yerinde hayatını kaybettiği belirlenirken, yaralıları hastaneye kaldırıldı. Ferit Ç.'nin cenazesi savcılık incelemesinin ardından otopsi için Antalya Adli Tıp Kurumuna kaldırıldı. Olaya karışan şüphelilerin teslim oldukları öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. İHA

## T.C. ANTALYA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2019/32 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

### Örnek No:55\*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uyp.gov.tr adresi üzerinden 2019/32 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. **Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve diğer özellikleri:**

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri

: Antalya İli, Muratpaşa İlçesi, Sinan Mahallesi, 1265 ada 2 parsel, 3.Kat, 9 nolu bağımsız bölüm numaralı mesken nitelikli taşınmaz, 32/409 arsa payına sahip olup, 1/1 hissesi 03.05.2004 tarih ve 6557 yemiyeli satış işlemi ile borçlu adına tescil edilmiştir. Taşınmazın 1/1 hissinin tamamı satılacaktır. Taşınmaz; net 110m2, brüt 126m2 kullanım alanıdır. Taşınmaz antre, salon, 3 oda, mutfak, banyo, wc ve 2 adet balkon bölümlerinden oluşmaktadır. Taşınmazın ıslak hacim zemini seramik, banyo ve wc duvarları tam fayans kaplıdır. Mutfak dolapları yapıldır. Salon ve odalarında zeminler laminant parke kaplı olup, duvarları alçı sıva üzeri boyalı, tavanları kartonpiyerlidir. Giriş kapısı çelik, iç kapıları panel kapı, pencereleri pvc doğramadır.

### Adresi

: Sinan Mahallesi, 1269.Sokak, Arzum Apartmanı, No: 52/9 Muratpaşa / ANTALYA

### Arsa Payı

: 32/409

### İmar Durumu

: Muratpaşa Belediyesi Kentsel Tasarım Müdürlüğü'nce tanzim edilmiş dosyada mevcut 12.10.2022 tarih, E. 33616178 sayılı yazıya göre, ayrık nizam, 5 kat, E:Şematik yapılaşma şartlarına sahip olup, konut alanında yer almaktadır.

### Kıymeti

: 2.500.000,00 TL

### KDV Oranı

: %1

### Kayındaki Şerhler

: 18/06/2004 tarihli Yönetim Planı, Muhtelif haciz ve şerhler vardır. Tapu kaydı gibidir.

### Artırma Bilgileri

**1.Artırma** Başlangıç Tarih ve Saati : 01/10/2024 - 13:35  
Bitiş Tarih ve Saati : 08/10/2024 - 13:35

### 2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 13:35  
Bitiş Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 13:35

23/08/2024 (İİK m.114 ve m.126)

(\* ) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de.

Basın No: ILN02081592

**ANTALYA ekspres**  
Yıl: 41 Sayı: 14026  
28 Ağustos 2024 Çarşamba  
Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP  
Keskın Yayıncılık Reklam  
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına  
İmtiyaz Sahibi  
Uğur KESKİN  
Sorumlu Yazışmaları Müdürü  
İhsan COŞKUN  
Görsel Yönetmen  
Oğün KOÇAK  
İdare Adresi:  
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak  
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA  
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)  
Fax: (242) 243 30 02  
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com  
UETS: 15010-10482-69502  
Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik  
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA  
Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19  
Bayi Satış Fiyatı: 5 TL  
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)  
Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



## Yurttan kısa kısa

### İkinci el taşıtta yeni satış şartı

TİCARET Bakanlığı'na hazırlanan Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. İkinci el motorlu kara taşıtı satışlarında Güvenli Ödeme Sistemi'nin herkes tarafından kullanılması zorunlu hale getirildi. Ayrıca, elektronik ortamda gerçekleştirilen taşıt ihaleleri ile taşıt ön değerlemesine yönelik ilke ve kurullar da belirlendi.

### İşkenceci baba gözaltına alındı

MARDİN'in Artuklu ilçesinde 3-4 yaşlarındaki oğluna işkence yaptığı öne sürülen Suriyeli H.A. (35) gözaltına alındı. Mahallelinin elleri plastik kelepçe ile bağlı halde bulduğu çocuk hastaneye kaldırdı. Baba H.A.'yı linç edilmekten polis ekipleri kurtardı. Mahalleli, "Bizler bu çocuğun devlete teslim edilmesini istiyoruz. Anne ve babasının da büyük bir ceza almasını istiyoruz" dedi.

### Tefeci örgütü otomobili yakmış

ZONGULDAK'TA, apartmanın otoparkında yanan otomobilin kundaklandığı ortaya çıktı. Kundaklamamanın ardında ise tefecilik yapan, verdikleri parayı alamayan organize suç örgütünün olduğu belirlendi. Düzenlenen operasyonda 6 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin oto galeri ve inşaat işiyle uğraştıkları da belirtildi. Şüpheliler adliye sevk edildi.

### OGM'den imar izni açıklaması

ORMAN Genel Müdürlüğü (OMG), Muğla'da Güvercinlik Koyu'nda yer alan 3 otelin arazi-sinin, bölgede çıkan orman yangınları öncesi Kültür ve Turizm Bakanlığı'na tahsis edildiğini, yanan alanların imara açıldığı iddiasının gerçeği yansıtmadığını açıkladı. Anayasa'nın 169'uncu maddesinin hükmü gereğince yanan orman alanlarının tekrar ağaçlandırıldığı belirtildi.

### Eğirdir Gölü için eylem planı hazır

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, son yıllarda yağış rejimindeki azalma ve kuraklığın etkisiyle su seviyesi hızla düşen Eğirdir Gölü'ndeki alg patlaması ve biyolojik kirliliğe karşı eylem planı hazırladı. Bakan Murat Kurum, acil olarak hayata geçirilecek adım ve uygulanacak yöntemleri içeren 9 maddelik bir eylem planı hazırladıklarını belirtti.

### İzmir'de baba vahşeti: 3 ölü!

İZMİR'in Bornova ilçesinde Vesim Şimşek (45), tabancayla 5 çocuğunu vurup intihar girişiminde bulundu. Cemre, Ceylin ve Nira Şimşek yaşamını yitirdi, Vesih ile Hiranur Şimşek ağır yaralandı. İhbarla olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan Vesih ve Hiranur Şimşek ise ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

### Cinayet sanığına 3. cinayet davası

KAYSERİ'DE, ağabeyi Mehmet Turhan ile onun boşandıktan sonra birlikte yaşadığı Firdevs Öztürk'ü ipe boğarak öldürüp cesetlerini tandra gömdüğü suçlamasıyla 1'i ağırlaştırılmış 2 kez müebbet hapis cezası alan Yusuf Turhan hakkında, kız kardeşi Havva Turhan'ı (19) da öldürdüğü iddiasıyla ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası isteniyken dava açıldı.

DHA-İHA

## MESUT KOCAGÖZ İLK 10'DA

CHP'li ilçe belediyeleri ve belediye başkanlarının başarı tablosunu ölçen MLS Araştırma, en başarılı 10 ilçe belediye başkanını açıkladı. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz 7. sırada. Yapılan ankette Kocagöz'e verilen destek yüzde 61.7... Başkanlık koltuğuna oturur oturmaz cezaevine yollanan, yaklaşık iki ay belediyeden uzak kalan Mesut Kocagöz için oldukça büyük bir başarı bu. Mesaisi aksamasaydı daha da yukarılarda olacaktı demek ki...



mizde böyle bir antik kent olduğu ne yazık ki pek bilinmiyor. Tarihsel ve arkeolojik açıdan önem taşıyan antik şehrimizi, Kültür Bakanlığı ile iş birliği içinde yürüteceğimiz çalışmalarla turizme kazandırmak istiyoruz" açıklaması yaptı. Varsak'a, Kepez'e, Antalya'ya çok şey kazandıracak bir proje.

### PİL FABRİKASI'NA PROJE

Bir de Pil Fabrikası var tabii. Dokuma Park'ın hemen bitişiğinde, Antalya'nın önemli fabrikalarından, emek merkezlerinden ANT-PIL... Kıbrıs Barış Harekatı'nda karşılaştığımız Amerikan ambargosundan sonra kurduğumuz bir fabrika burası. Savunma sanayisinin yüz aklarından biriydi. Kepez Belediyesi'ne devredilen o fabrikayı da ziyaret etti Mesut Başkan. "Birçok vatandaşımızın önemli hatıralarının olduğu yerleşke ne yazık ki kötü durumda. Ancak hayata geçireceğimiz proje ile yerleşkeyi Antalya'mızın cazibe merkezi haline getireceğiz. Böylesine değerli bir alanı kaderine terk edemeyiz" dedi.

### LYRBOTON KOME GEZİSİ

Geçenlerde Mesut Başkan ile Lyrboton Kome ve Kuru Düden'deydik. Antalya'nın en güzel, en özel, en özgün antik yerleşimlerinden biri burası... Üstelik burnumuzun dibinde, Varsak'ta. Nevzat Çevik hocamızın büyük emeği vardır bu antik yerleşimde. Kazılar onun başkanlığında yürütüldü. Şu an Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olan Orçun Erdoğan'ın da detaylı bir doktora tezi var burayla ilgili. Başkan Kocagöz, "Kepez'i-

ANTALYA CUMHURİYET HALK PARTİ'Lİ EN BAŞARILI İLÇE BELEDİYELERİ VE BELEDİYE BAŞKANLARI									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN
MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN	MEHMET AKIN

### İLK 10'DA KİMLER VAR?

Bu arada, MLS Araştırma'nın anketini merak edenler için diğer başkanları da sıralayalım: Birinci sırada yüzde 66.3'le Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer var. İkinci sırada yüzde 64.4'le Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt geliyor. Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş yüzde 64.1, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel yüzde 63.5, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı yüzde 63.2 ve Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan'ın yüzde 62.6 ile sıralandığı ankette Mesut Kocagöz'ü yüzde 61.5'le Yenisehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit izliyor. Yüzde 60.6 ile İzmit Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet dokuzuncu, yüzde 60.2 ile de Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya onuncu sırada.



## ANTALYA'YI AŞAĞILAYAN AFİŞ

Konyaaltı'ndaki Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Merkezi'nde bugün bir festival başlıyor. Hesapta 'alışveriş festivali'. Festival dediysek öyle ciddi bir şey, nitelikli bir organizasyon, kapsamlı bir etkinlik filan zannetmeyin. Stantları kiraya vermişler, kıyafet filan sattıracağız. Antalya'nın çeşitli yerlerine afiş asmışlar.

Bir havalara, bir havalara... "Antalya giyim görsün" diye yazmışlar afişlere. Yani bu elemanlar olmasa Antalya'nın giyim miyim gördüğü yok. Mağarada yaşıyoruz, ayı postu giyiyoruz sanki. İki tane çaput satacaklar diye uygarlık merkezi, turizmin, tarımın başkenti, Akdeniz'in incisi kentimizi ezikliyorlar akılları sıra. Hadi oradan!

# GALERİCİ ESNAFINA YÖNETMELİK MÜJDESİ

Motorlu Kara Taşıtları Yönetmeliği'nde yapılan son düzenlemeyle galerici esnafının yetki belgesi alma koşullarında önemli değişikliğe gidildiğini ifade eden Oda Başkanı İsmail Çağlar, yetki belgesi alabilmek için ruhsat zorunluluğunun süresinin uzatıldığını söyledi

ANTALYA Emlakçılar ve İş Takipçileri Oto Galerici Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar, galericiler müjde olarak verdiği duyuruda, "Daha önce yetki belgesi alabilmek için ön koşul olan lise mezuniyeti şartı 1 Mart 2025'e kadar yapılacak olan başvurularda aranmayacak" ifadelerini kullandı.

### ÇAĞLAR DOLANDIRILMA RİSKİNE DİKKAT ÇEKTİ

Motorlu Kara Taşıtları Yönetmeliği, galerici esnafının yetki belgesi alma şartlarında değişiklikleri de kapsayacak şekilde yeniden düzenlendi. Yapılan bu düzenlemeye göre Yetki belgesi alabilmek için ruhsat zorunluluğu kaldırılmış oldu. Antalya Emlakçılar ve İş Takipçileri Oto Galerici Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar konuyla ilgili yetki belgesi olmayan esnafların mağduriyet yaşamamaları için en kısa



sürede müracaatlarını yapmalarını isteyerek, "Resmi kurumlar ve oda başkanlığı dışında konu ile yapılan açıklamalara itibar edilmemesi gerekiyor. Şu

an yetki belgesi alınması için gerekli belgelerden biri olan yeterlilik belgesini vereceğini bildiren birçok reklam ve bilginin etrafta sıkça dolaşıyor. Esnaf-

mızın ücret karşılığında dolandırılma riskinin büyük ve bu nedenle belge alınacak firmanın çok iyi araştırılması gerekiyor" dedi.

## Kadın sürücülere jandarmadan eğitimi



KUMLUCA'DA kadın sürücülere jandarma ekiplerince eğitim verildi.

Antalya İl Jandarma Komutanlığı, Trafik Şube Müdürlüğü koordinesinde Kumluca Trafik Jandarması ekiplerince, Kumluca İlçesi köy yolunda 'Trafikte Her Şey Yolunda' projesi kapsamında kadın sürücülere eğitim verildi. Kadın sürücülerin katılımıyla gerçekleştirilen bilgilendirme eğitiminde, sürücüler; genel trafik kuralları, karayolu üzerinde yayaların hareket tarzları, trafik kazalarını önleme yolları, traktörlerde rops demirinin önemi, römorklarda reflektör kullanımı, bisiklet, motorlu bisiklet ve motosikletlerde kask kullanımı ve emniyet kemeri konularında eğitim aldı. Eğitimin yanı sıra vatandaşlara Trafik Jandarması Timleri tarafından el broşürleri dağıtıldı. İHA

# ÖLÜM FERMANINI ORTADAN KALKTI

Ticaret Bakanlığı, kadın kuaförleri ve güzellik merkezlerinin pazar günleri kapalı olma kararından muaf tutulduğunu açıkladı. Kuaförler, Manikürcüler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Odası Başkanı Tolgahan Demir "Pazar günleri kapalı olmamız adeta ölüm fermanımızı" dedi

TİCARET Bakanlığı geçtiğimiz Temmuz ayında yaptığı düzenlemeyle berber, kuaför ve güzellik salonu esnafına Pazar günleri kapalı olma zorunluluğu getirmişti. Esnafın büyük çoğunluğu tarafından tepkiyle karşılanan düzenlemeye gelen itirazlar neticesinde düzenlemede değişikliğe gidildi. Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren değişiklik uyarınca kadın kuaförleri ve güzellik salonları bu uygulamadan muaf tutulacak.

## YANLIŞ KARARDAN DÖNÜLDÜ

Kadın kuaförleri ve güzellik merkezlerinin pazar günleri kapalı olma zorunluluğundan muaf tutulduğunu açıklaması üzerine Antalya Kuaförler Manikürcüler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Tolgahan Demir, kararı olumlu bulduklarını ifade ederek, "121 odanın görüşü alınmadan verilen bu karardan dönülmesi olumlu. Sektör olarak onca sorunumuz arasında tabandan değil çatıdan başlanması sektörü de zor duruma sokmuştu. Yanlıştan dönülmesi bizim için iyi oldu" dedi.

## EKONOMİK ZORLUKLAR ESNAFI ZORLADI

Uzun zamandır sektörde pazar gününün tatil edilmesiyle ilgili talep ve görüş olduğunu ancak pandemi ve ekonomik zorluklar nedeniyle bunun bir süre daha ertelemek zorunda kaldıklarını ifade eden Antalya Kuaförler Manikürcüler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı



Tolgahan Demir, hiçbir odanın görüşünün alınmadığına dikkat çekerek, "Türkiye Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Federasyonu Başkanı Bayram Karataş maalesef 121 odanın hiç birinden görüş almadan ilgili bakanlığa bu yöndeki talebi sonucu geçtiğimiz aylarda bütün güzellik merkezleri ve kuaförleri Pazar günleri kapalı olmak zorunda kaldı. Pandemi ve şu anki ekonomik zorluklar esnafımızı zaten zor durumda bırakmışken üstüne Pazar gününde bu şekilde zorunlu kılınması esnafı iyice içinden çıkılmaz hale sokmuştur. Son dönemlerde girdi maliyetleri nedeniyle aldığımız ürünler yüzde 300 ila 500 arasında

zamlanmışken ve hatta bazı ürünlerde yüzde 1000'lere varan artışlar yaşanırken Pazar günleri kapalı olmamız adeta ölüm fermanıydı. Sektörden alınmadan verilen bu karara yine sektör temsilcilerinin verdiği tepki ve istek sonucunda bu yanlıştan dönülmüştür. Zaten güzellik merkezleri ve kuaförler kendi belirledikleri haftanın belli bir gününde kapalıyken Pazar gününe çekilmesi en başından beri hatayı ama kısa sürede bundan dönüldü" dedi. Başkan Demir ayrıca Pazar gününde bütün merkezlerin ve kuaförlerin kapalı olmasıyla ilgili de, "Ekonomi düzenler, esnafımızın sorunları çözülür ise o zaman bundan bahsedebiliriz. Sektö-

rümizde onlarca sorun varken maalesef temeldeki sorunlar değil en çatıda ki sorunun ele alınması daha da zora sokacaktır bizi. 4 veya 5 yıl sonra Pazar gününün tatil edilmesini ancak o zaman konuşabiliriz" dedi.

## ATSO'DAN REVİZE AÇIKLAMASI

Alınan kararın Resmi Gazete'de yayımlanmasının ardından Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) konuya ilişkin bir duyuru yaptı. Yapılan duyuruda, "Üyelerimizin dikkatine! Bilindiği üzere, 15.07.2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere ilgili kanun ve yönetmelik gereği ilimizde faaliyet gösteren berber, kuaför ve güzellik salonlarının (alışveriş merkezlerinde faaliyet göstereler dâhil) Pazar günleri kapalı olmasına ilişkin düzenleme yapılmıştı. Söz konusu düzenlemenin iptal edilmesine yönelik Odamız tarafından yapılan girişimler neticesinde, Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından iletilen yazı ile uygulamanın başladığı tarihten bugüne kadar Bakanlığa kamuoyundan yansıyan talepler doğrultusunda, söz konusu uygulamanın revize edilmesi ihtiyacı ortaya çıktığı belirtilerek, berber, kuaför ve güzellik salonlarının 01.07.2024 tarihinden itibaren haftada bir gün kapatılmasına ilişkin uygulamadan, kadın kuaförleri ile güzellik salonlarının muaf tutulmasına ilişkin yeni bir Bakanlık Makamı Olur'unun alınmış olduğu bildirilmiştir. Sektör mensubu üyelerimizin bilgilerine sunarız" denildi.

# Kemer'in tanıtımı için çalışma başladı

KEMER Belediyesi Turizm Birimi, VisitKemer sosyal medya hesapları üzerinden tanıtım faaliyetlerine başladı. Daha önce Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu öncülüğünde turizmci ile sivil toplum kuruluşlarıyla ve Kemer Kaymakamı Ahmet Solmaz başkanlığında yapılan toplantılar sonrasında Visit Kemer Kemer Belediyesi Turizm Birimi önderliğinde kurumsal bir firma ile tanıtım faaliyetine başladı. Kurumsal firma

sahibi Halil Bekar ve ekibi, yapılan anlaşma sonrasında ulusal ve uluslararası platformlarda Kemer'in tanıtımını yapacak. Kemer'in doğası, tarihi, denizi, kumu ve güneşinin yanı sıra turizmin her kademesinde çekimler yapılacak. Çekilen fotoğraf ve videolar Visit Kemer üzerinden paylaşılacak. Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, yaptığı açıklamada, "Visit Kemer sayfasını daha aktif hale getirmek için kurumsal bir

firmanın sahibi Halil Bekar ile görüşme yaptık. Belediyemizde daha önce STK'ların ve turizmcilerin de katılımıyla toplantılar gerçekleştirdik. Daha sonra Kemer Kaymakamımız Ahmet Solmaz başkanlığında da bir toplantı yaptık. Yapılan görüşmeler neticesinde kurumsal firma ile anlaşma sağlandı. Kemer'imizi daha profesyonel tanıtmak amacıyla güzel bir proje. Kemer'imize hayırlı olsun" dedi. İHA



# KAZADAN SONRA ŞOKA GİRDİ

Motosikletle çarpışan otomobilin sürücü Aydın Ağın şoka girip, ağladı. Yaralanan motosiklet sürücüsü Hasan Apul de "Omzum, omzuma dikkat edin" diyerek müdahale edenleri uyardı



MURATPAŞA'DA gerçekleşen kazada otomobil ile motosiklet çarpıştı. Kaza, saat 09.30 sıralarında Muratpaşa ilçesi Şirinyalı Mahallesi 1498 ile 1529 Sokak kesişiminde meydana geldi. 1529 Sokak'tan çıkan Aydın Ağın yönetimindeki 07 MTF 23 plakalı otomobil, 1498 Sokak'ta seyir halinde olan Hasan Apul idaresindeki 07 BTN 643 plakalı motosikletle çarpıştı.

Çarpmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü Hasan Apul ile arkasında oturan Hamdi Kaplan (58), yola savruldu. Kazayı görenlerin ihbarıyla olay yerine ekipler, sevk edildi. Ekipler, Apul ile Kaplan'a ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı.

## YAKINLARI SAKİNLEŞTİRDİ

Otomobil sürücüsü Aydın Ağın'ın kaza sonrası şoka girip, zaman za-

man ağladığı görüldü.

Ağın, yakınları ve kazayı görenler tarafından sakinleştirilirken, sedye üzerine alınan motosiklet sürücüsü Hasan Apul, "Omzum, omzuma dikkat edin. Omzum ağıyor" diyerek müdahale edenleri uyardı. Yaralılar, sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırılırken, polis olay yerinde incelemelerini sürdürüyor. DHA



## Sudan'da baraj felaketi: 60 ölü!

SUDAN'IN Port Sudan kentinin kuzeyinde hafta sonu etkili olan şiddetli yağışlar nedeniyle su seviyesinin yükselmesi sonucu Arbaat Barajı'nın taşması faciaya yol açtı. Yerel kaynaklar tarafından yapılan açıklamada, yaklaşık 20 köyün sular altında kaldığı, en az 60 kişinin hayatını kaybettiği belirtildi. Yaklaşık 150-200 kişinin de kaybolduğu belirtildi.

## Pervizhan'da patlama: 1 ölü

İRAK-İran arasındaki Pervizhan Sınır Kapısı'nda çıkan yangın, bölgede bulunan yakıt tankerlerine sıçradı. Yangın nedeniyle yakıt tankerlerinde patlama meydana gelirken 11 yakıt tankeri kullanılamaz hale geldi. Olayda 1 kişi hayatını kaybetti, 8 kişi de yaralandı. Yangını söndürmek için olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi gönderildi. Yangının çıkış nedeni henüz bilinmiyor.

## İran-Katar'dan iş birliği vurgusu

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, başkent Tahran'ı ziyaret eden Katar Dışişleri Bakanı Muhammed bin Abdurrahman Al Thani ile bir araya geldi. Görüşmede, İran ve Katar arasındaki ilişkinin geliştirilmesi ve bölgesel gelişmeler doğrultusunda iş birliğinin artırılması kararlaştırıldı. Arakçi, Katar'a İsrail ve Hamas arasındaki ateşkes görüşmelerindeki rolü için teşekkür etti.

## Macron'dan Durov açıklaması

FRANSA Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, mesajlaşma uygulaması Telegram'ın kurucusu ve sahibi olan Rus asıllı milyarder Pavel Durov'un Fransa'da gözaltına alınmasına ilişkin yaptığı açıklamada, "Telegram CEO'sunun Fransız topraklarında gözaltına alınması, devam eden bir adli soruşturmanın parçası olarak gerçekleşmiştir. Bu hiçbir şekilde siyasi bir karar değildir" dedi.

## Kızıldeniz'de yangın sürüyor

HUSİLER, Kızıldeniz'de ticari ve askeri gemileri hedef almaya devam ediyor. Avrupa Birliği'nin (AB), Kızıldeniz'de yürüttüğü askeri operasyon Aspire hakkında yapılan açıklamada, Kızıldeniz'de 23 Ağustos'ta Hısi saldırısına uğrayan Yunanistan bandıralı Sounion adlı petrol tankerinde çıkan yangının hala devam ettiği aktarıldı.

## Kanada'da işçi sayısı azaltılacak

KANADA Başbakanı Trudeau, ülkesindeki geçici yabancı işçi sayısını azaltacaklarını sosyal medya platformu X'teki hesabından duyurdu. Kanada'daki 'düşük ücretli geçici yabancı işçi' sayısını azaltacaklarını bildiren Trudeau, "İşgücü piyasası değişti. Şimdi işletmelerimizin, Kanadalı çalışanlara ve gençlere yatırım yapma zamanı" ifadesini kullandı.

## Durov davasına BAE'den takip

BİRLEŞİK Arap Emirlikleri (BAE), Fransa'da gözaltına alınan mesajlaşma uygulaması Telegram'ın kurucusu ve Üst Yöneticisi Pavel Durov'un davasının takipçisi olduklarını duyurdu. Durov'a tüm konsolosluk hizmetlerini acil olarak sunma yönünde Fransız hükümetine talep ilettikleri aktarılan açıklamada, Durov'un gözaltı nedenine ilişkin bilgi verilmedi.

# TURİZMCİLERDEN YEŞİL PASAPORT İSTEĞİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) ileriki günlerde görüşülmesi beklenen yeşil pasaport verileceklere ilişkin 19 kanun teklifindeki meslek grubu arasında yer almayan turizmciler, dünyaya entegre olmuş en önemli sektörün turizm olduğunu, ilk hak edenin de sektörleri olduğunu kaydetti

TBMM İçişleri Komisyonu'nda görüşülmesi, ileriki günlerde Meclis gündemine alınması beklenen 19 kanun teklifinde; tüm hakim ve savcılar, beklemler, 20 yıldır ticaret yapan iş insanları, 10 yıldır uluslararası nakliye işi yapan TIR şoförleri, belediye başkanları, 15 yıl kıdemli eczacılar, gazeteciler, mühendis ve mimarlar, köy ve mahalle muhtarları, serbest muhasebeciler, engelli memurlar, infaz koruma memurları, özel sektördeki doktorlar, tiyatro sanatçıları, öğretmen üyeleri, TBMM danışmanları ile sendika yöneticilerinin yanı sıra gaziler için yeşil pasaport verilmesi gündeme alınacak. 19 kanun teklifi arasında, turizm sektörü bulunmuyor.

## 'YURT DIŞIYLA İLİŞKİSİ EN FAZLA OLAN SEKTÖRÜZ'

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, dünyaya entegre olmuş en önemli sektörün turizm olduğunu belirterek, "Nasil G7, G20 var, turizmde de T7 olsa Türkiye olarak burada yer alacaktık. Ülkemizde bunu ilk önce hak eden turizmciler. Ülkemizin dünyaya tanıtımı için büyük rol oynuyoruz. Vize sorunu çok ciddi, her şirkete bir kota verilebilir. Yurt dışı fuarlara giderken bile problem yaşanabiliyor. Her yıl Türkiye olarak 20'nin üzerinde katıldığımız fuar var, ortalama bir turizmci en az 5'ine katılıyor. Hele hele WTM Londra, ITB Berlin, Utrecht Hollanda, MIIT Moskova bizim için olmazsa olmaz fuarlar. Bu fuarlar dışında hem birçok ihtisas fuarı var hem de turistlere yönelik satış görüşmeleri ve benzeri birçok etkinlik var. Şu anda vizesi olan personelimiz gidebiliyor. Yeni vize alımlarında çok zorluk çekiliyor. Tür-



kiye'de en fazla döviz girdisi sağlayan sektör, yurt dışıyla ilişkisi en fazla olan sektöür" dedi.

## '19'UN İÇİNDE TURİZMCİ NEDEN YOK'

Batı Avrupa ülkelerinin uyguladığı Schengen prosedürünün Türkiye ve vatandaşları için, içinden çıkılmaz bir hal aldığı söylenen Antalya Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu Başkanı Recep Yavuz, "Randevu almak, gerçekten çok zorlaştı. Randevu aldıktan sonra da vize almak aylar, yıllar buldu. Hatta ilave maliyetler de getirdi. Bu özellikle turizm gibi plansız yurt dışı seyahati olan iş insanlarını çok zor durumda bıraktı. Bunu aşmak için herkes elinden geldiğince kendi yöntemlerini deniyor. Ama özellikle turizmciler yıllardır kanayan yaramız olan bu konuda yeşil pasaport talebimizi de dile getirmeye çalışıyoruz. Önümüzdeki günlerde Meclis'te tartışılacak olan kanun tekli-

fi var. Hepsinin kendince haklı olduğu yanlar var, fakat bu 19'un içinde turizmci neden yok" diye konuştu.

## 'TURİZMCİNİN SAHASI YURT DIŞIDIR'

Yeşil pasaporta en çok ihtiyacı olan ve hak edenin turizmciler olduğunu dile getiren Yavuz, "Yurt dışına gitmek, bir turizmci için normal bir prosedür. Bu tarihler genellikle de belli olmaz. Kimi kez tur operatörleriyle görüşmele-re, kimi kez fuarlara ve toplantılara katılmak zorundadır. Daha doğrusu turizmcinin sahası yurt dışıdır. Buraya gidemeyen turizmci de çaresizlik içinde yeşil pasaporta ümidini bağlamıştır. Yeşil pasaportun turizmci için gündeme alınması, en öncelikli konular arasında olmalıdır. Turizmcinin bir seyahatten öte bir işidir. Bu bağlamda önümüzdeki günlerde Meclis'te tartışılacak yeşil pasaport teklifleri içerisine turizmcilerin de dahil edilmesi gereki-

yor" dedi.

## TURİST REHBERLERİ DE İSTİYOR

Turist rehberliğinin Türkiye'nin tanıtımına büyük katkı sağlayan bir meslek olduğunu söyleyen Antalya Rehberler Odası Başkanı Mustafa Yalçın Yalçınkaya, "Profesyonel turist rehberlerinin Avrupa Birliği ülkelerine yönelik protokol ve kültür turlarında vize engeline takılmaları, mesleklerini icra etmekte büyük engel teşkil etmektedir. Görevlerini daha etkin yürütmeleri için hususi damgalı yeşil pasaport almaya hak kazanmaları çok önem arz etmektedir. Asıl mesleği yurt dışına sık sık gitmeyi gerektiren turist rehberleri olarak bu haktan yararlanmamız gerektiğini düşünmekteyiz. Bu bağlamda, yurt dışı çıkışlarını daha etkin ve hızlı bir yerine getirebilmeleri amacıyla hususi damgalı pasaport hakkının tanınması gerekmektedir" diye konuştu.

## 'VİZE ALIM SÜRECİ GAYET SANCIL'

Bir otel grubu satış müdürü Medine Resulzade, acente ve otellerin Türkiye turizmini tanıtmak için bütçelerinden büyük pay ayırdığını belirterek, "Tüm acente ve otellerin bünyesinde bu görevi üstlenen personel yer alıyor. Neredeyse dünyanın her yerindeki tüm fuar ve organizasyonlara katılıyorlar. Bunun için vize alım süreci gayet sancılı. Hatta bazı arkadaşlarımız vize alımı yüzünden çift pasaport kullanmak zorunda. Bir ülkede tanıtım yaparken diğer ülkeye vize almak için pasaportlar konsolosluklarda oluyor. Bu nedenle tabii ki belirli kurallar çerçevesinde (kıdemli personele, belirli süreli gibi) turizm çalışanlarına yeşil pasaport verilmesi işimizi kolaylaştırır" dedi. **DHA**



## Batı Akdeniz'de ihracat 2 milyar dolara ulaştı

BATI Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, yılın ilk sekiz ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1,2 civarında bir ihracat artışı olduğunu söyledi. Başkan Çavuşoğlu, Bulgaristan sınır kapısında sorunların devam ettiğini fakat ekonomik problemlerin vize sorununun önüne geçtiğini dile getirdi. Çavuşoğlu, "Bulgaristan Sınır kapısında problemler yaşıyorduk, ihracatın düşmesi ve ilave tedbirlerle bir nebze olsun rahatladı. Aslında vize problemleri hala had safhada devam ediyor, tur şoförlerine ve ihracatçıya vizede çok zorlanıyoruz. Çünkü randevu alınmamakta. Fakat artık ekonomik problemler, vize sorununun üzerine çıkmış durumda" diye konuştu.

## ZARARINA SATIŞLAR SÖZ KONUSU

Yılın ilk sekiz ayında hedeflenen rakamlara ulaşamasa da Batı Akdeniz Bölgesi'nde (Antalya, Burdur, Isparta) ihracatın geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre yüzde 1,2 arttığını açıklayan BAİB Başkanı Çavuşoğlu, artış yaşanmasına rağmen ihracatın önümüzdeki dönemde sıkıntılı zamanlardan geçebileceğini öngördüğünü dile getirdi. Çavuşoğlu, şu ifadelerle yer verdi: "Şu anda ihracat anlamında baktığımızda bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1,2 civarında bir ihracat artışı söz konusu, bu çok sevindirici. Bir kısmı bizleri çok mutlu ediyor fakat şunu görüyoruz ki daha ileriki vadelerde sıkıntı yaşayacak gibi görüyoruz. Çünkü uzun zamandır maliyetlerin çok yüksek olmasına rağmen, ihracatın seviyelerin bizleri çok mutlu etmediğinden bahsediyorduk. Yüzde 1,2 bizler için gerçekten sevindirici gibi gözükse de hedeflerimiz çok daha yüksek olduğu için, hedeflerimizin çok altında kaldık. Sekizinci ayın sonu itibarıyla bölgemiz açısından, yüzde 1,2 büyümeye ile yaklaşık 1 milyar 710 milyon dolar gibi bir ihracata ulaştık. Hedefimiz, hem bölgesel hem ülke olarak tüm sektörlerde orta ve uzun vadede çok yüksek ihracat rakamlarına çıkmak fakat böyle giderse müşteri kayıpları ile maalesef büyümeye değil, mevcudu korumaya çalışacağız".

Maliyetlerin artışı ile birlikte yurt dışındaki müşterilerde kayıplar yaşamaya başladıkları dikkat çeken Başkan Çavuşoğlu, devletin ihracatçıya verdiği yüzde 2'lik desteğin yüzde 5'e çıkarılması talep ettiklerini söyledi. **İHA**

# Caretta carettaların plastiklerle mücadelesi

Dünya Doğayı Koruma Birliği'nin (IUCN) kırmızı listesinde nesli tükenme tehlikesi altındaki türler arasında bulunan caretta caretta türü deniz kaplumbağalarının Türkiye'deki en önemli üreme alanlarından Çıralı sahiline insanların atıklarını bırakması, caretta carettaların yaşamını tehdit ediyor



NESLİ tükenme tehlikesi altında olan caretta carettaların en önemli yuvalama alanlarından olan Çıralı'ya çok sayıda atılan plastik, caretta carettaların nesillerinin günün güne azalmasına neden oluyor. Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi'nde görevli Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, plastiklerin insanların bir eseri olduğuna dikkat çekerek, çevreye bilinçsizce atılan atıkların deniz canlıların yaşamı için tehlike oluşturduğunu açıkladı.

## PLASTİK DOĞADA YOK

Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, "Plastik doğada yok, insanoglu bırakıyor. Plajlarda yavrular yuvalarından çıktığı zaman plastik materyallere dolanabilir ve öle-



bilir, parladığı zaman ışık yansıması yapar, denize gitmesini engeller. Denizdeki plastik kirliliğinde kaplumbağalar plastikleri deniz anası zannedip yiyorlar, yeme neticesinde sindirim sistemleri kilitleniyor. Sindirim sistemleri tıkanırdığı zaman, hayvanların ölümüne sebep olabilir. Örneğin, kaplumbağanın yuvasından yüksek kumsal bir alana plastik gömüldüğünde caretta caretta kumu aşır çıkamaz. Bunu başaramayınca yavru kaplumbağanın ölümüne de sebep olur. Yavru zamanında denize ulaşamaz" diye konuştu.

## DURUM ÇOK KRİTİK

Sürdürülebilirlik Danışmanı İşıl Dilmen Düzgünçnar ise dünyanın en eski deniz kaplumbağa-

larından Akdeniz ekosisteminin vazgeçilmez parçası caretta carettaların, atıklar sebebiyle neslinin giderek azaldığına dikkat çekti. Düzgünçnar, şu ifadelerle yer verdi: "Araştırmalara göre her gün bir kamyon plastik denizlere ya da okyanuslara karışıyor, en büyük tehlike de tek kullanımlık plastikler. Hayatımızı kolaylaştırdığını düşünüyoruz ve sıkça kullanılmaktan çekinmiyoruz ancak kaplumbağalar ve tüm deniz canlıları için durum çok kritik. Plastikleri yiyecek zannedebiliyorlar ve bu plastikler etraflarına dolaşarak kesiklere sebep olabiliyor. Çocuklarımız; deniz kaplumbağaları yüz milyon yıldır yaşıyorlar ama bizim plastik sevdamız yüzümüzden artık yoklar demek istiyorsak, tek kullanımlık plastikleri kullanmamaya, atıklarımızı doğaya değil çöpe atmaya ve sahilde gördüğümüz plastikleri toplama-ya özen göstermemiz gerekiyor. Çıralı'ya gelen misafirlere duyarlı olmalarını bekliyoruz." **İHA**



## FABRİKADA KORKUTAN YANGIN



ORGANİZE Sanayi Bölgesi'ndeki (OSB) bir plastik fabrikanın deposunda çıkan yangın, kısa sürede söndürüldü. Antalya OSB'deki bir plastik fabrikanın deposunda, öğle saatlerinde yangın çıktı. İtfaiyenin hızlı müdahalesiyle yangın büyümeden söndürüldü. Fabrikada, küçük çaplı hasar meydana geldi. **DHA**



Spor  
gündemi

## Jonjo Shelvey Eyüpspor'a imza attı

Süper Lig'in yeni ekiplerinden Eyüpspor, geçtiğimiz sezon Rizespor'da forma giyen Jonjo Shelvey ile 1+1 yıllık sözleşme imzaladı. Eyüpspor, yeni sezon transfer çalışmalarını sürdürüyor. Eflatun-sarılar İngiliz futbolcu Jonjo Shelvey'i kadrosuna kattı. Kulüp binasında yapılan imza törenine katılan Eyüpspor Asbaşkanı Fatih Kulaksız, "Jonjo Shelvey daha önce Premier Lig'den de bildiğimiz bir oyuncuydu" ifadelerini kullandı.

## Felix Uduokhai Beşiktaş'ta

Beşiktaş, 26 yaşındaki Alman savunma oyuncusu Felix Uduokhai'yi kiralık olarak kadrosuna kattığını açıkladı. Yeni sezon kadro yapılandırma çalışmalarına devam eden Beşiktaş, son olarak Bundesliga ekiplerinden FC Augsburg forması giyen Nijerya asıllı Alman stoper Felix Uduokhai'yi 2024-2025 sezonu sonuna kadar kiralık olarak kadrosuna kattığını açıkladı.

## Göztepe'ye 10 numara

Southampton'dan Carlos Alcaraz'ı 19 milyon dolar karşılığında kadrosuna katan Flamengo'nun, bu transfer kapsamında 10 numara bölgesinde forma giyen Victor Hugo'yu doğrudan Göztepe'ye kiralayacağı ifade edildi. İzmir ekibi, Sport Republic şirketinin bir diğer takımı olan Southampton aracılığıyla ofansif bir orta sahayı kadrosuna katmaya çok yakın.

## Karaoğlu'na Avrupa görevi

FIFA kokartlı hakem Atilla Karaoğlu, Andora'nın UE Santa Coloma ile İzlanda'nın Vikingur Reykjavik takımları arasında yarın oynanacak UEFA Konferans Ligi Play-Off ikinci müsabakasını yönetecek. Andora'nın Andorra la Vella şehrinde Estadi Nacional Stadyumu'nda saat 21.00'de başlayacak müsabakada Atilla Karaoğlu'nun yardımcıları Ceyhan Sesigüzel ve Abdullah Bora Özkara yapacak.

## Adana Demir taktik çalıştı

Adana Demirspor, Trendyol Süper Lig'in 4. haftasında oynayacağı Galatasaray maçının hazırlıklarına başladı. Süper Lig'in 4. haftasında Yeni Adana Stadyumu'nda Galatasaray ile karşı karşıya gelecek olan Adana Demirspor, bu maçın hazırlıklarına başladı. Hazırlıklarını Teknik Direktör Michael Valkanis yönetiminde sürdüren mavi-lacivertli ekip, kulüp tesislerinde gerçekleştirdiği antrenmanda pas, koordinasyon ve taktik çalıştı.

## Rayyan Baniya Palermo'ya kiralık

Trabzonspor, defans oyuncusu Rayyan Baniya'nın İtalya ekibi Palermo'ya kiralık olarak transfer olduğunu duyurdu. Trabzonspor, Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) yaptığı açıklamada, "Profesyonel futbolcumuz Rayyan Baniya'nın, Palermo FC'ye satın alma opsiyonlu olarak geçici transferi konusunda anlaşma sağlanmıştır. Anlaşmaya göre; Palermo FC, Kulübümüze, kiralama bedeli olarak 450 bin Euro ödeme yapacaktır" denildi.

# İDDİALARA GENCER YANIT VERECEK



Bugün basın toplantısı düzenleyecek olan Antalyaspor Vakfı Başkanı Gültekin Gencer Ekspres'e özel açıklamalarda bulundu. Gencer gündemdeki hafriyat konusu başta olmak üzere isminin geçtiği birçok konuda kamuoyunu aydınlatacağını ifade etti

**A**NTALYASPOR Süper Lig'in 2024-2025 sezonuna belki de tarihinde hiç olmadığı kadar çalkantılı bir giriş yaptı. Bu klotik süreçte gündeme gelen bir başka konu da hafriyat konusu olarak dikkat çekiyor. Hem bu konu hem de diğer iddialara gündemi meşgul ediyor. Bu noktada, Antalyaspor Vakfı Başkanı ve Antalyaspor Kulübü Eski Başkanı Gültekin Gencer de isminin geçtiği gündemdeki konular ile alakalı bir bugün basın toplantısı düzenleyecek. Toplantı öncesi Antalyaekspres.com'dan Selim Çelik'e konuşan Başkan Gencer, "Antalyaspor Vakfı Başkanı

olarak Antalyaspor Vakfı, Antalyaspor Anonim Şirketi ve gündemdeki hafriyat meselesi başta olmak üzere birçok konu hakkında açıklamalarda bulunacağım. Biliyorsunuz ki hafriyat konusunda bizim de ismimiz geçti. Hala aktif bir başkan ve geçmişte de Antalyaspor Kulübü Başkanlığı yapmış biri olarak, ismimin de dahil olduğu bu konular hakkında gerekli açıklamaları yapıp kamuoyunu aydınlatacağım. Merak edilenler cevap bulmuş olacak" diye konuştu. Basın toplantısı bugün saat 09.30'da Antalya Tenis İhtisas Kulübü'nde gerçekleştirilecek. **HABER MERKEZİ**

## Minik judocular hünelerlerini gösterdi

Türkiye Judo Federasyonu ve Antalya Judo İl Temsilciliğinin Manavgat'ta gerçekleştirdiği Uluslararası Hülya Şenyurt Judo Turnuvası ve Ortak Çalışma Kampı tamamlandı

OLİMPİYATTA Türkiye adına madalya kazanan ilk Türk kadın sporcu Hülya Şenyurt adına düzenlenen turnuva, Mehmet Akif Ersoy Spor Salonu'nda yapıldı.

Turnuvaya 8-15 yaş arası 650 sporcu katıldığını belirten Judo Federasyonu Manavgat İlçe Temsilcisi Sema Çelik, Manavgat'ta önemli turnuvalar düzenlemeyi hedeflediklerini söyledi. Hülmay Şenyurt da adına

turnuva düzenlenmesinden mutluluk duyduğunu ifade etti. Şenyurt, "Benim için güzel ve anlamlı. Bu tür turnuvalar judonun tanıtımı, sporcularımızın gelişimi adına çok önemli" dedi.

### SALİH YILDIZ İDOLU

2024 Paris Olimpiyat Oyunları'nda 5'inci olan Salih Yıldız'ın akrabası olduğunu ifade eden Meryem Yıldız, Salih Yıldız'dan etkilenerek judo sporuna baş-

ladığını ve bu spor dalını çok sevdiğini söyledi. Meryem Yıldız, "Salih Yıldız gibi olimpiyatlara katılıp şampiyon olmak istiyorum. Judoya başladığım için mutluyum" diye konuştu. İğdir'dan turnuvaya katılan Eylem Balta ise organizasyonda güzel dostluklar edindiğinden bahsetti. Balta, "Olimpiyatta mücadele eden Salih Yıldız gibi başarılı olmak istiyorum" dedi. **DHA**



## VAR KAYITLARI AÇIKLANDI



TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF), Trendyol Süper Lig'in 3. haftasında oynanan karşılaşmaların VAR kayıtlarını açıkladı.

TFF, Süper Lig'in 3. haftasında oynanan 2 karşılaşmanın Video Yardımcı Hakem (VAR) kayıtlarını Youtube hesabından ses ve görüntülü olarak paylaştı. Videoda yer alan maçlar ve alınan kararlar şöyle:

- Bodrum FK - Konyaspor müsabakasının 84. dakikasınca ev sahibi ekibinin atağı sonrasında hakem Çağdaş Altay, VAR uyarısıyla kenara geldi. Pozisyonu izleyen hakem Altay, Bodrumlu

futbolcu Ege Bilsel'in ceza sahası içerisinde temasla yerde kaldığını belirleyerek penaltı noktasını gösterdi.

- Antalyaspor - Hatayspor maçının 90+8. dakikasınca hakem Atilla Karaoğlu, ceza sahasında elle oynama gerekçesiyle konuk ekip lehine penaltı noktasını gösterdi.

VAR uyarısıyla pozisyonu izleyen hakem Karaoğlu, Hataysporlu Okoronkwo'nun Mert Yılmaz'ın yüzüne elle temas ettiğini belirleyerek penaltıyı iptal etti ve ev sahibi lehine faul çaldı. **İHA**

## LÖSEV BÜYÜDÜ

artık YETİŞKİN  
LÖSEMİ VE KANSER  
HASTALARINA DA  
destek veriyor

**LÖSEV**  
Lösemili Çocuklar Vakfı

0312 447 06 60  
www.losev.org.tr



## AT YARIŞI TAHMİNLERİ

28 AĞUSTOS ÇARŞAMBA

### İSTANBUL

#### ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.4.1/15.2.9.14.3/5/HEPSI/9.7.6/9.1.2

GÜNÜN BANKOSU

3.AYAK DATABASE (5)

### ELAZIĞ

#### ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.8.7.9/5.1.2/2/2.1.6/5.3.8.6/5.4.1.2.3

GÜNÜN BANKOSU

3.AYAK SEED OF LOVE (2)



KEPEZ Kültür Festivali, her güne özel farklı etkinliklerle dolu dolu devam ediyor. Kepez Belediyesi'nin düzenlediği festival, 'Yeşilçam Sinema Günü' ile Antalyalıları bir araya getirdi. Dokuma Park'ta yıldızların altında, açık havada düzenlenen sinema günü, kent sakinlerine unutulmaz bir deneyim sundu. Eski sinema salonlarının nostaljik ve samimi havasının yeniden yaşatıldığı etkinlik, katılımcıları adeta geçmişe götürdü. Yıldızların altında bir araya gelen sinemaseverler, Türk sinemasının efsane filmi ve unutulmaz oyuncularıyla nostaljik bir yolculuğa çıktı. **KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN**

28 AĞUSTOS 2024 ÇARŞAMBA



# BÜYÜKŞEHİR İZCİLERİ AKSEKİ'DE KAMPTA

Büyükşehir Belediyesi izcileri, Akseki ilçesi Süleymaniye Mahallesi'nde kamp yaptı. 4 günlük kamp süresince doğa ile iç içe zaman geçiren Büyükşehir izcileri, temel izcilik becerilerinin yanı sıra çevre bilinci, özgüven ve doğada yaşam konusunda da eğitim aldı.

**B**ÜYÜKŞEHİR Belediyesi, Antalya'yı çocukların ve gençlerin dolu dolu bir yaz geçirmesi için kamplar ve çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından 11-15 yaş arası çocuk ve gençlere yönelik yürütülen izcilik programı kapsamında Büyükşehir Belediyesi izcileri, Akseki ilçesi Süleymaniye Mahallesi'nde 4 günlük kamp yaptı. Kampa 11-17 yaş arasındaki 37 izci ve ergin izci ile 5 lider ve görevliler katıldı.

## DOĞA İLE İÇ İÇE BİR ORTAM

Kampta; doğada kalma, doğayı koruma, kendilerini koruma gibi eğitimler alan izciler; düğüm öğrenme ve kul lanma, fular bağlama gibi atölyelere, eğitsel oyunlara katıldı, futbol, voleybol, satranç gibi oyunlar oynadı, doğada yürüyüş ve yıldız gözlemi yaparak kamp ateşi etkinlikleri düzenledi. Kamp ateşinde ise İzcilik Programı 4. Dönem sonunda izci olmaya hak kazanan izci adayları da izci yemini ederek izci oldu. Akseki Belediye Başkanı İlker Akça da izcileri kampta ziyaret etti.



Kampa katılan izciler de aktivitelerin ve kamp alanının çok güzel olduğunu, çadır kurma, çadır kaldırma, nöbet tutma gibi birçok temel izcilik becerilerini öğrendiklerini söyledi. Kamp kapsa-

mında izci liderleri tarafından izcilere bölgenin tarihi hakkında bilgi verildi. Süleymaniye Mahallesi'nde bulunan müzeyi gezen izciler sonrasında ise Cevizli Mahallesi'ni gezdi. Cevizli Mahalle-

Muhtar Harun Çınar tarafından, çıkan yangında yok olan, imarını ve ev planlarını Mustafa Kemal Atatürk'ün bizzat çizdiği Cevizli Mahallesi ile ilgili bilgi verdi. **DHA**

## Naula Antik Kenti turizme kazandırılıyor



MAHMUTLAR Mahallesi'nde bulunan ve Bizans dönemiyle ilişkilendirilen Naula Antik Kenti'ndeki çalışmalar devam ediyor. Antik kentteki temizlik çalışmalarını denetleyen Belediye Başkanı Osman Tark Özçelik, "Amacımız Naula Antik Kenti'ni turizme kazandırmak" dedi.

Antalya'nın Alanya ilçesi Mahmutlar Mahallesi'nde bulunan ve 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde yer alan Naula Antik Kenti'nin arkeolojik değerlerinin korunarak ortaya çıkarılması ve kültür turizmine kazandırılmasına yönelik Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Alanya Belediyesi'nin iş birliği içerisinde yürütüldüğü çalışmalar devam ediyor. Yaklaşık 1 ay önce antik kentte Alanya Belediyesi ve Alanya Müzesi ekiplerince başlatılan temizlik çalışması büyük bir titizlikle sürüyor. Tarihi değerler korunarak yapılan bitki temizliği çalışmalarını 1 ay içerisinde son bulacak. Çalışmaların ardından Naula Antik Kenti'nin çevre düzenleme projesi Alanya Belediyesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı ortaklığında yapılacak, gezilebilir bir ören yerine dönüştürülecek. **İHA**



## Kepez'in çocuklarına palyaço sürprizi

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün, çocukların sosyal etkinliklere daha fazla katılımını desteklemek amacıyla başlattığı 'Kepez'de Parklar Şenleniyor' etkinliği, Şelale Mahallesi İbrahim Gündoğdu Parkı'nda yapıldı. Şelale Mahallesi ve Zeytinlik Mahallesi'nden gelen çocuklar palyaçolar ve sevimli maskotlarla eğlendi. Yüz boyama etkinlikleri ve eğlenceli gösterilerle dolu dolu geçen şenlikte, çocuklar neşe dolu anlar yaşadı. Etkinliğe, Kepez Belediyesi Meclis Üyesi Mazlum Yücel, Şelale Mahallesi Muhtar Durmuş Bilgin, Zeytinlik Mahallesi Muhtar Naim Aksoy ve çok sayıda vatandaş katıldı. Şelale Mahallesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen etkinlikte konuşan Mahalle Muhtar Bilgin, "Benimde çocuk olmasın geldi. Harika eğleniyoruz. Komşularımızı mahallemizde ağırlamaktan çok mutluyuz. Bu güzel etkinliği çok kıymetli çocuklarımızın sunan Mesut Başkanımıza, yüreğinden teşekkür ediyoruz" dedi. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün selamlarını ileten Belediye Meclis Üyesi Mazlum Yücel ise, etkinliğin tüm mahallelerde sürdürüleceğini bildirdi. Çocukların sosyal ve kültürel etkinliklere katılımını artırmak amacıyla gerçekleştirilen Kepez'de Parklar Şenleniyor etkinliği, 28 Ağustos Çarşamba günü Ünsal Mahallesi muhtarlık parkında, 29 Ağustos Perşembe günü Tur-Kent Sitesi önünde, 30 Ağustos Cuma günü Şafak Semt Parkı'nda gerçekleştirilecek. **HABER MERKEZİ**



## Kemer'de bayram hazırlıkları sürüyor

KEMER Belediyesi, Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 102. yıl dönümü ve 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı Kemer Cumhuriyet Meydanı'nda çeşitli etkinliklerle kutlayacak. Kutlamalar, Cuma günü Kemer Belediyesi önünden Şef Furkan Üstündağ yönetimindeki Kemer Belediyesi Gençlik Bاندosu eşliğinde Fener Alayı ile başlayacak ve Cumhuriyet Meydanı'nda sona erecek.

### NECATİ VE SAYKOLAR KONSER VERECEK

Kemer Belediyesi tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında ünlü müzik grubu Necati ve Saykolar konseri düzenlenecek. Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, yaptığı açıklamada, "Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 102. yıl dönümü ve 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı Kemer'de coşkuyla kutlamaya hazırlanıyoruz. Kutlamalar kapsamında Necati ve Saykolar Grubu da bir konser verecek. Tüm halkımızı Kemer'de Zafer Bayramı'nı coşkuyla kutlamaya davet ediyorum" dedi. **İHA**

## Antalya DOB genç yeteneklerini arıyor

Antalya Devlet Opera ve Balesi, Çocuk Balesi ve Çocuk Korosu çalışmalarına katılmak üzere küçük sanatçıları bulmaya hazırlanıyor. 26 Ağustos'ta başvuruların başladığı yetenek sınavları eylül ayında gerçekleştirilecek

ANTALYA Devlet Opera ve Balesi, 2024-2025 Sanat Sezonu kapsamında Çocuk Korosu ve Çocuk Balesi çalışmalarını için yetenek sınavı yapmaya hazırlanıyor. Eylül ayında gerçekleştirilecek sınavda küçükler, Antalya Devlet Opera ve Balesi sanatçılarından oluşan jüri karşısında, seçtikleri branşlara göre yetenek sınavına tabi tutulacak.

Opera ve bale sanatlarını mutfaklarında öğrenen çocuklar, bir eserin tüm aşamalarını gözlemleyebilme ve sanatçılarla birebir çalışma imkanı buluyor. Yetenek sınavlarına başvurular 26 Ağustos - 22 Eylül tarihleri arasında yapılacak.



Sınava girecek katılımcıların iki adet vesikalığı, bir adet nüfus cüzümlerini, bir adet öğrenim belgesi, Çocuk Korosu Yetenek Sınavı için Haşim İşcan Kültür Merkezi Antalya Devlet Opera ve Bale-

si Sahne Müdürlüğü Sekreterliği'ne, Çocuk Balesi Yetenek Sınavı için Haşim İşcan Kültür Merkezi Antalya Devlet Opera ve Balesi Sekreterliği'ne teslim edilmesi gerekiyor. **DHA**

## Kemer'de kursiyerlere sertifikaları verildi



KEMER Belediyesi, ATSO Eğitim ve Sanat Merkezi kursları ile Göynük Ahucun Dügün Salonu'nda düzenlenen karate ve kick boks yaz kurslarına katılan kursiyerlere sertifikaları dağıtıldı.

Antalya'nın Kemer Belediyesi, ATSO Eğitim ve Sanat Merkezi kursları ile Göynük Ahucun Dügün Salonu'nda düzenlenen karate ve kick boks yaz kurslarının kapanış programı düzenlendi. Kemer Belediyesi'nin her yıl yaz aylarında verdiği ücretsiz melo-

dika, keman, gitar, modern dans, karate, kick boks, drama, halk oyunları ve diğer branşlarda kurs alan kursiyerlere sertifika verildi. Kursiyerlerin sertifikalarını Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu ve protokol üyeleri verdi. Programda, modern dans grubu, keman, gitar, melodika ve halk oyunları ekipleri tarafından mini konserler verdi. Çocukların sunduğu mini konserler, izleyenler tarafından büyük alkış topladı. **İHA**